[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   05  апреля  2023 года

               № 46                                        с.Новая  Ивановка

Об   отмене открытого аукциона на земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, расположенный по адресу: Саратовская область, Калининский район, земли Симоновского МО (земельный участок расположен примерно в 4,11 км. от д. Варварина Гайка  по направлению на северо-восток).
         В соответствии со ст. ст. 39.11, 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ (с изменениями и дополнениями),  Постановлением  администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  от № 06-п  от 04.02.2015г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, распоряжение которыми отнесено к полномочиям органов местного самоуправления Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» (с изменениями) и руководствуясь  Уставом Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить открытый аукцион назначенный на 04 мая 2023 года по продаже права собственности в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,  Площадь земельного участка 500000 кв. м, расположенный по адресу: Саратовская область, Калининский район, земли Симоновского МО (земельный участок расположен примерно в 4,11 км. от д. Варварина Гайка  по направлению на северо-восток), кадастровый номер 64:15:131209:40, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, ограничение в использовании: нет, разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства -

в связи с изменениями в ст. 39.13 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ (с изменениями и дополнениями).

         2. Постановление администрации Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 22 марта 2023 года № 39 «Об условиях  проведения аукциона на земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, расположенный по адресу: Саратовская область, Калининский район, земли Симоновского МО (земельный участок расположен примерно в 4,11 км. от д. Варварина Гайка  по направлению на северо-восток)»  - признать  утратившим силу.

         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации http//simon.kalininsk.sarmo.ru и официальном сайте  torgi.gov.ru
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Симоновского МО:                                                                                    С.Н. Кузенков

Бирюльцова О.Н.

47-5-37